平成２３年１１月１７日

保護者各位

中央高等学園専修学校

校長 阪本秀樹

国際マンガサミット鳥取大会プレイベント「マンガ文化講演会」参加について（お願い）

朝晩に冬の訪れを感じる今日この頃となりました。保護者の皆様はいかがお過ごしでしょうか。

日頃より本校教育へのご理解、ご協力ありがとうございます。

さて、上記の「マンガ講演会」が下記の日程で実施されます。生徒達の幅広い知識と視野の拡大を

願い、学校登校日として参加させたいと思います。

 日頃、北栄町にはいろいろな面で支援して頂いている関係もあるのですが、生徒達が関心を抱いて

いるイベントだけに、協力できる所は協力せねばの気持ちもあり、参加を願い出たようなことです。

多数の生徒が参加できるよう、保護者の方々のご理解とご協力をお願い致します。

記

１ 日 時    平成２３年１１月２７日（日）

・集合   ９時４５分

・講演会 １０時～１１時３０分

２ 場 所    北栄町中央公民館講堂

           北栄町土下 112  北栄町役場 北条庁舎横

３ 主 催    マンガ寺子屋実行委員会

４ その他    １１月２７日（日）に登校しますので、１１月２５日（金）を代休とします。

         ※通常、最終金曜日の授業は半日です。

※詳しくは別紙をご覧下さい。保護者の方々の参加もお待ちしております。